

Małpi gaj w czterech ścianach

Wewnętrzne place zabaw mogą kompletnie odmienić oblicze przedszkola. Wystarczy wstawić do sali kilka elementów, aby nijaka przestrzeń zamieniła się w fantastyczne miejsce dziecięcych aktywności.

Miękkie elementy do wspinania się, bezpieczne maty, wielkie klocki, z których można zbudować zamek albo statek piracki – to wszystko możesz mieć w swojej placówce. Wewnętrzne place zabaw są obecnie coraz popularniejsze, dostępne cenowo i – co ważne – coraz bardziej atrakcyjne. To doskonałe rozwiązanie na chłodniejsze dni, gdy pogoda nie pozwala nam zabierać dzieci na dwór. Ale miękkie konstrukcje doskonale sprawdzą się również podczas zajęć gimnastycznych w przedszkolu – wiele z nich produkowana jest zresztą specjalnie z myślą o aktywnościach związanych z rozwojem motoryki dużej, leczeniem zaburzeń sensorycznych czy po prostu z myślą o ćwiczeniach korekcyjnych czy reha-

litacyjnych. Warto mieć w przedszkolu takie miejsce, w którym dzieci mogłyby bezpiecznie na nich poszaleć. To dodatkowy atut każdej palcówki, która w dzisiejszych czasach nieustannie rywalizuje o klienta. Zanim jednak zdecydujemy się na zakup wewnętrznego placu zabaw, koniecznie sprawdźmy jego producenta. Firmy oferujące tego typu akcesoria muszą mieć certyfikaty, które zapewnią nas, że ich sprzęty są bezpieczne i zgodne z normami europejskimi.

Place zabaw dostępne w sklepach internetowych mają tę zaletę, że zwykle składają się z wielu modułów, które można dowolnie komponować. To ważne, bo nie każda placówka dysponuje odpowiednią przestrzenią. Tam gdzie brak miejsca,

można zaprojektować mniejszy plac zabaw, tam gdzie przestrzeni jest pod dostatkiem – większy. Place zabaw dostosowane są również do wieku naszych podopiecznych. Można wybrać taki dla 2-3-latków, czyli dla dzieci z grup żłobkowych, jak i dla starszych, czyli przedszkolaków. Te dla maluchów są prostsze i mają większe elementy. Osobną grupą placów są te, które można zmieniać każdego dnia. Składają się z ruchomych, bezpiecznych elementów, które dzieci same układają w różne kształty czy budowle. To doskonały trening nie tylko fizyczny, ale i umysłowy, wymaga bowiem fantazji, kreatywności i wykorzystania dziecięcej wyobraźni.

Maria Piekart



Zestaw „Spacer w chmurach” Mammutico, cena: ok. 7 490 zł
Zestaw wielkich piankowych puzzli (208 elementów), który dzięki specjalnym profilowanym wzorom pozwala na budowanie niezliczonej ilości skomplikowanych konstrukcji. Dzięki swym dużym rozmiarom, puzzle angażują całe ciało, pozwalają ćwiczyć precyzję, zręczność, równowagę i siłę u dzieci, zmysł równowagi i zdolności ruchowe.



Klocki magnetyczne, JollyHeap, cena: 4800 zł
Miękkie magnetyczne klocki do konstrukcji. Ze względu na swoje rozmiary i kształt produkt może być używany zarówno w przedszkolach, jak i domach. Zestaw zawiera 100 kostek.



Zestaw Brama Helcamp, cena: 1558 zł
Najnowsza seria kształtek pomaga w rozwoju i stymulacji sensomotorycznej dzieci. Umożliwia prowadzenia zabiegów koloroterapii.

Imagination Playground Big Blocks Set Mammutico, cena: ok. 44 900 zł
Zestaw składa się ze 105 klocków o różnych kształtach oraz dwóch wózków do przechowywania. W skład zestawu wchodzi: 75 klocków w 15 różnych kształtach, 15 piankowych makaronów i 15 pilek. Klocki umożliwiają tworzenie budowli i konstrukcji zarówno na dworze, jak i w pomieszczeniu.



Zestaw piankowy rehabilitacyjny – Romulus, Nova, cena: 1 219 zł
Zestaw miękkich piankowych klocków do tworzenia bezpiecznych budowli i konstrukcji. Pomocny w rozwoju równowagi, w rehabilitacji i rozwoju fizycznym dzieci.



Basen z piłkami Helcamp, cena: 3853 zł
Miękki basen wypełniony piłeczkami, doskonały do zabawy nawet dla najmłodszych dzieci. Pomaga w treningu mięśni i równowagi.

